
ZARZĄDZENIE NR  118 /2019 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28.05.2019 r. 

 

zmieniające zarządzenia w sprawie określenia zasad wydawania i zwrotu identyfikatorów 

typu „1” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu 

drogowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1990, z późn. zm.), § 2 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych 

warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 784) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 97/2018 Starosty Wołomińskiego z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie 

określenia zasad wydawania i zwrotu identyfikatorów typu „1”, zmienionym Zarządzeniem Nr 

190/2018 z dnia 21 sierpnia 2018 r., w Rozdziale II w § 4 dodaje się ust. 6 w następującym 

brzmieniu: 

„6. Dopuszcza się wydanie wnioskodawcy identyfikatora na okaziciela w liczbie nie większej 

niż 1 sztuka na jednego wnioskodawcę”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


